
,,g"' ),,
" 7>y: ""

POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č.: PA-983-3/ČJ-2020

Odběratel (fakturační údaje):

Policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ : 48135445, DIČ: CZ48135445
bankovní spojení: ČNB,
způsob úhrady: bankovním převodem
Jsme plátci DPH

Místo dodáni:
policejní akademie ČR v Praze
Budova: G
Lhotecká 559/7,
Praha 4
143 01

Dodavatel:
firma: Sodexo Pass Česká republika a.s.
adresa: Praha 5 -Smíchov, Radlická 2
PSČ: 150 00
lČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
bankovní spojeni:
tel: +420 233 113 435
mobil: +420
email: info.klient@sodexo.com

Vyřizuje :

Odběratel tímto objednává 4.172 ks stravovacích poukázek GASTRO PASS v nomináln/hodnotě 90,- KČ za
jeden kus poukázky s platnosti do konce roku 2021 včetně dopravy do sídla objednatele dle specijfikace niže:

počet poukázek počet obálek poukázek celkem
v obálce

1 7 7
2 l 2
3 2 6
4 3 12
5 7 35
6 23 138
7 2 14
8 4 32
9 5 45
10 22 220
11 41 451
12 4 48
13 11 143
14 11 154
15 22 330
16 44 704
17 5 85
18 9 162
19 12 228
20 12 240
21 26 546
22 3 66
23 2 46



r

24 5 120
25 2 50
26 2 52
27 1 27
28 2 56
29 2 58
30 2 60
35 1 35

CELKEM 4172

Cena bez DPH:
Celková cena s DPH:

375 480,00 KČ
375 480,00 KČ

Způsob dopravy: cena zahrnuje dopravu na adresu Lhotecká 559/7, Praha 4
Termín dodáni: nejpozději do 2. 10. 2020 do 14:00
l. Kupní smlouva zahrnuje veškeré nákjady spojené s-koupizboZl (dOpravu do místa pĹění, do, skladováni atd.)

2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit
3.'V případě prodlení prodávajiclho s dodáním zboží je prodávajÍcÍ povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z kupní ceny
nedodaného zboží včetně DPH
4. prodávajľcl vystavífakturu, splatnost faktury činí 30 dnů po doručenÍ. V případě prodlenI kupujÍcÍho s úhradou řádně doručené faktury je kupujici
povinen zaplatit prodávajicímu Úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prod|ení

S. Prodávajlci poskytne za zboží záruku v délce 24 měsiců ode dne dodání

6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řldI příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně äslovanými dodatky

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrŽí prodávajÍcÍ a jeden stejnopis kup|jjÍcÍ
9. Prodávajlci je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejícÍch s plněním zakázky, a to po dobu
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci
10. O předání a převzetí zboží bude prodávajicim vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naSl obiednávkV!!!

V Praze dne :
KupujIcF

v Pore ľ
ProdávajÍcÍ

razítko:
podpis:

razítko:
podpis:

S .


